
 

 

                                                   Uchwała Nr164/312/2017 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 20 listopada 2017 roku 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 

19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siedlcach. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2017.1868 t.j.) oraz ustawy z dnia 15 września  2017 r. o zmianie ustawy 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2017.1930)  Zarząd Powiatu postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 19 grudnia 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 7 ust 2 uchyla się  pkt. 5. 

2) uchyla się § 27. 

3) w spisie treści, rozdział „5. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNE STAROSTWA”,  skreśla się: 

 „Samodzielne stanowisko Doradcy Starosty      24” 

4) w § 7 ust 2 dodaje się pkt. 6: 

„6) Do spraw współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego – „WS”, 

5) dodaje się § 27a: 

„§  27a  Samodzielne stanowisko do spraw współpracy z jednostkami  samorządu 

terytorialnego „WS”. 

„Do podstawowych zadań stanowiska należy współpraca z jednostkami samorządu 

terytorialnego w zakresie spraw zleconych przez Starostę”. 

6) w spisie treści, rozdział „5. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNE STAROSTWA” dodaje się: 

„Samodzielne stanowisko do spraw współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego          24”

  

 

 



 

§ 2. 

 

W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

„SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W SIEDLCACH” :  

1) skreśla się: „Samodzielne stanowisko Doradcy Starosty „DS”. 

2) dodaje się:  „Samodzielne stanowisko do spraw współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego „WS”, pod pozycją Starosta. 

     

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                          /-/ Dariusz Stopa 


